
Załącznik Nr 2 
 
 
 

LISTA KANDYDATÓW  

SPEŁNIAJĄCYCH WYMAGANIA FORMALNE 

 
 
 

Urząd Gminy Ostrowice 

 
   ………………………………………………………………….. 
     (nazwa stanowiska pracy) 
 
 

Informujemy, Ŝe w wyniku wstępnej selekcji na w/w stanowisko pracy do następnego etapu rekrutacji 

zakwalifikowali się następujący kandydaci spełniający wymagania formalne określone  

w ogłoszeniu: 

 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce zamieszkana 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

 

 

 

 

….......................................................... 

/data, podpis osoby upowaŜnionej/ 

 


